
Ukraińcy  oddali  hołd
Stepanowi Banderze. Mer Lwowa
i  ukraiński  Parlament
wychwalają zbrodniarza!

Na Ukrainie trwa proces budowania tożsamości na gloryfikacji
inicjatorów i realizatorów ludobójstwa na Narodzie Polskim.
Mimo “bomb spadających na głowy” ukraińscy politycy wygłosili
laudacje na cześć zbrodniarza Stepana Bndery, a w samym Lwowie
Ukraińcy oddali hołd ludobójcy Polaków.

Jedne obchody odbyły się pod pomnikiem Stepana Bandery na
placu  Kropiwnickiego  we  Lwowie.  W  wydarzeniu  uczestniczyło
nawet tysiąc Ukraińców.
– Przedstawiciele władz i społeczeństwa złożyli kwiaty pod
pomnikiem  przywódcy  OUN,  duchowieństwo  modliło  się  za
Ukrainę  –  czytamy  w  relacji  na  radiosvoboda.org.

– Teraz, w aktywnej fazie wojny rosyjsko-ukraińskiej, Rosja
tworzy kolejny mit o Banderze. Wróg sprowadza wszystko do
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tego, że każdy Ukrainiec jest banderowcem. Niestety, wielu
ludzi na Ukrainie nie zna Bandery, wszystko sprowadzając do
piosenki „Ojcze nasz, Bandero”. Kojarzenie Bandery z wojną
uaktywnia się w takim momencie, a Bandera jest symbolem walki
wyzwoleńczej, niezależnie od tego, czy obywatele są za nim czy
przeciwko niemu – mówił Mykoła Posivnych, przedstawiany przez
rozgłośnię jako historyk i badacz dziejów OUN i UPA.

Polskie ofiary ukraińskich ludobójców

– Co roku 1 stycznia przychodzimy pod pomnik Bandery. Chcemy
oddać hołd Ukraińcowi, który jest uniesieniem duszy. Oddajemy
cześć ukraińskiemu bohaterowi i jego pomysłom na niepodległą
Ukrainę  –  cytuje  stacja  małżeństwo  Myrosława  i  Halynę
Govoruchich.

Z okazji urodzin Bandery wypowiedział się także mer Lwowa
Andrij Sadowy. Wczoraj (1 stycznia 2023 r.) umieścił wpis
wychwalający przywódcę OUN i UPA, inicjatora ludobójstwa na
Narodzie Polskim.
–  Biografia  Stepana  Bandery  to  opowieść  o
niezłomności. Więzienia, obozy koncentracyjne, prześladowania
–  to  wszystko  było  w  jego  życiu.  Swoje  przekonania  nosił
jednak z podniesioną głową. Na przykładzie Bandery dorastało
nowe  pokolenie,  które  poszło  walczyć  z  nową  moskiewską
hordą. Pokolenie zwycięzców. Chwała Ukrainie! – napisał mer
Lwowa.



Na  tym  nie  koniec.  Na  profilu  ukraińskiego  parlamentu
zamieszczono zdjęcie głównodowodzącego Sił Zbrojnych Ukrainy,
gen.  Wałerija  Załużnego,  na  tle  portretu  Stepana  Bandery
zbrodniarza  odpowiedzialnego  za  ludobójstwo  na  Narodzie
Polskim.  W  wpisie  umieszczono  jeden  z  cytatów  lidera
OUN: Kiedy ludzie wybierają chleb między chlebem a wolnością,
ostatecznie tracą wszystko, łącznie z chlebem. Jeśli ludzie
wybiorą wolność, będą mieli chleb wyhodowany przez siebie i



nikt im go nie zabierze.

I jeśli nadal myślicie Państwo, że wojna z Rosją, umizgiwanie
się  ze  strony  polskiego  rządu,  zamiatanie  prawdy  o
ludobójstwie pod dywan, darmowe bilety kolejowe i autobusowe,
usługi medyczne, mieszkania, pożywienie i dodatki socjalne,
zmienią postawę Ukraińców i ci odetną się od banderyzmu, to
jesteście w wielkim błędzie. I niech nikt więcej nie opowiada
bzdur, które regularnie i skutecznie obalamy na portalu, że
sprawa banderyzmu to kwestia jedynie zachodniej Ukrainy. To
brednie! Banderyzmem ogarnięta jest w zasadzie cała Ukraina, o
czym świadczą chociaży banderowskie rezolucie uchwalane przez
Parlament,  który  przecież  nie  sprawuje  władzy  tylko  i
wyłącznie nad zachodnią częścią kraju, ale nad całym państwem.
Ukraińcy nie zamierzają przestać budować swojej tożsamości na
ludobójstwie dokonanym przez OUN i UPA na Polskim Narodzie. Co
więcej,  gloryfikacja  zbrodniarzy  na  Ukrainie  nabiera  coraz
większego rozpędu, a polska władza się tylko głupio uśmiecha i
bredzi o “Polakach jako sługach narodu ukraińskiego”. Hańba!
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